
TRIANG HAI HOC LAO HONG - xA.  Ho 

DANH SACH DIEM THI TUYEN SINH CAO HQC NAM 2014 
NGANH QUAN TRI NHAN LIIC 

SBD HQ va ten 
Gieri 
tinh 

Ngay sink No'i sink 
Doi 

tuvng 
UT 

Ket qua thi 
Tong 

(1)+(2) 
Ghi din 

Taal' 
kinh to 

(1) 

Quark 
tri NL 

(2) 

Ngoai 
ngir 

TT 

1  QT60001  Dinh Thi Hai 	Anh  Nit  20/12/91  Nghe An   	5.25 7.25  71.00 12.50  
2  QT60002  Dinh Thi Lan 	Anh ND 28/02/85  Ninh Blnh   	5.00 3.00  52.00 8.00  
3  QT60003  Dinh Thi Ng9c 	Anh  Nu 25/07/91  Phil  Th9 --- --- --- --- Be thi  
4  QT60004  Le Thi Lan 	Anh ND 22/01/89  Ha Nei   	7.75 7.25  74.00  15.00  
5  QT60005  Nguyen Thi Lan 	Anh ND 01/05/84  Phu Th9   	5.00 6.50  64.50 11.50  
6  QT60006  Nguyen Thi Mai 	Anh  ND 18/12/90  Bic Giang   	8.00 8.25  87.50 16.25  
7  QT60007  Nguyen Thi Phuang 	Anh  ND 15/02/78  Phil Th9  	5.75 6.00  M.thi 11.75  

QT60008  Nguyen Tuan 	Anh  Nam 01/11/84  Ha Nei   	6.50 6.50  55.50 13.00  
9  QT60009  Pham HE 	Anh  Nit 26/11/92  Hai Duang  	5.00 6.00  64.00 11.00  
10  QT60010  Pham Mai 	Anh Na 29/07/88  Thanh flea  	6.25 5.75  55.00 12.00  
11  QT60011 'Fran  Dieu 	Anh  ND 12/08/92  Ha Nei   	8.00 6.75  93.50 14.75  
12  QT60012  Tfan KS, 	 Anh Nam 08/10/90  Bac Ninh   	8.25 7.00  88.00 15.25  
13  QT60013  Tran Thi Ng9c 	Anh  ND 09/09/88  Quang Ninh   	7.75 6.75  63.00 14.50  
14  QT60014  Vu Hoang 	Anh Nam 15/09/89  Wirth Phuc  	5.00 7.00  65.00 12.00  
15  QT60015  Bien  Duy 	Bien  Nam 06/03/84  Bac Giang   	1.00 --- --- --- Be thi  
16  QT60016  Nguyen Van 	Binh  Nam 05/12/82 Hung Yen  	7.00 6.25  52.00  13.25  
17  QT60017  Nguyen Thi 	Chung  Na 04/09/82  Bac Ninh   	3.50 5.00  53.00  8.50  
18  QT60018  Le Hong 	 Chuyen  Nam 01/11/73  Ha Tinh   	5.75 5.00  60.00 10.75  
19  QT60019  Phan Thi 	 Diem  Nit 13/05/91  Hung Yen   	6.25 7.00  56.00 13.25  
20  QT60020  Nguyen Thi Thily 	Dung  Na 13/08/92  Quang Ninh   	7.50 8.25  63.00 15.75  
21  QT60021  Phimg Thi Thuy 	Dung  ND  15/06/84  Phtl Th9 --- --- --- --- Bo thi  
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1"I' SBD HQ va ten 
Gini 
filth 

Ngay sinli Noi sink 
DOI 

firm 
UT 

Ket qua thi 
TOng 

(1)+(2) 
Gill chu 

Tom 
A 

kinh to 
(1)  

Quan 
. 

to NL 
(2) 
5.00 

2.75 
3.25  
--- 

--- 

6.75  
3.50  

--- 

6.00 
6.50 

6.25 

6.25 
7.00 
6.00 

6.50  

5.50 

6.75 

7.00 

5.75 

7.25 
7.25 

7.50 

6.75 

5.00  

5.75 

5.75 

Ngotti 
ngik 

22  
23 

24  
25 

26 
27  

28  
29  

30  
31 

32  
33  

34 
35 

36  
37 

38  

39  

40  

41  

42  

43  

44  

45  

46  

47 

QT60022 

QT60023 

QT60024 

QT60025 
QT60026 
QT60027 

QT60028 
QT60029 
QT60030 

QT60031 

QT60032 

QT60033 

QT60034 
QT60035 

QT60036 

QT60037 

QT60038 

QT60039 

QT60040 

QT60041 

QT60042 

QT60043 

QT60044 

QT60045 

QT60046 

QT60047 

TrAn Thi Kim 	Dung Nit 

Nam 

Nam 

ND 

ND 
Nit 

Nam 
Nam 

Nam 
Ner 

Nam 

ND 

Nit 
ND 
Nff 

ND 

Nit 

Nit 

ND 

Nam 

Nft 

Nft 

Nam 

Nam 

Nam 

Nam 

12/07/88 Ha Nam 

Con LS 

3.25 

2.25 

1.00 
--- 

--- 

6.00 
3.75 

1.00 

5.00 
5.50 

5.00 
5.25 
7.00 
5.50 

7.75 

7.00 

5.75 

5.75 

5.50 

7.50 
7.25 

8.25 

8.25 

6.25 

7.50 

5.50 

52.00 
50.00 

50.50 
--- 

--- 

53.50 
51.00 

--- 

67.50 

62.50 

51.50 
60.50 
61.00 
M.thi 

58.00 

56.00 

58.00 
42.00 

50.00 
52.00 

50.00 

59.50 

50.50 

54.00 

50.50 

50.00 

8.25  
Nguyen Chi 	Dung 

Nguyen Dire 	Dung 

Nguyen Thi 	Ducmg 
Vu Thi 	 Duyen 

04/09/72 Thai Binh 5.00 
14/07/89 Hea Binh 4.25 
20/08/87 HA Tinh --- Dinh chi thi 
21/10/76 Thai Binh --- B6 thi 

Le Thi A  Duyen 11/10/79 Ninh Blnh 12.75 
Ducmg Anh 	Dire 20/10/91 Ha 1\16i 7.25 
PhAm Thanh 	Dire 10/08/90 Quing Ninh ---  B6 thi 
TrIU i Truing 	Giang 
Nguyen Thi Ngoe 	HA 
Nguyen Khie 	Hai 
BAeh Thanh 	Hai 
Nguyen Thi Van 	Hai 
Bei Thi 	 Hing 
Ha Thi 	 Hang 

03/11/89 Bic Ninh 11.00 	 
18/06/88 Nghe An 12.00 
15/06/89 Ha N6i 11.25  
12/07/68 Ha N6i 11.50  
01/09/92 Phil Tho 14.00 
06/01/81 Ha N6i 11.50 
06/05/89 H6a Binh 14.25 

Le Thu 	 }ling 28/10/88 Ha N6i 12.50 

12.50  

12.75  

Nguyen Thanh 	Fling 
Nguyen Thu 	Hang 

04/11/88 HA N6i 

07/01/91 Ha N6i 
TrAr' I my 	 HAnh 16/12/90 Ha N6i 11.25  
TrAn Hitu 	 Hao 01/06/86 Nghe An 

Nghe An 
14.75  

Nguyen Thi 	Hi'en 
Than Nguyen Thanh 	Hien 

Le Minh 	 Hip 

02/09/85 14.50  
21/12/91 Bic Giang 15.75  
23/09/84 Biz Ninh 15.00  

Le Ph& 	 Hieu 14/08/84 Ha N6i 11.25 
Vu CEng 	 Hieu 
DO )(Wan 	 Wm 

07/11/92 Thai Binh 13.25  
22/02/87 Phil Tho 11.25 
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TT SBD 119 va ten 
Gioi 

Ngay sinh Noi sinh tuvng 
Doi

Ket qua thi 
Wong 

Ghi chn 
Toil'

,  Quin Ngo0 
tinh 

IfT 
kinh to tri NL ngir (1)+(2) 

(1)  (2) 
48 QT60048 Nguyen Thi 	Ilea Nit 01/01/82 Thanh We 6.00 6.50 58.50 12.50 
49 QT60049 NO Thi 	 Hang Nit 02/03/85 Bac Giang 7.00 6.00 58.00 13.00 
50 QT60050 Vu Thi 	 Hong Nil 26/02/76 Hung Yen 7.00 7.25 53.00 14.25 
51 QT60051 Le Thi Minh 	Hue Nit 08/05/83 Ha Nam 7.75 6.25 72.00 14.00 
52  QT60052 Nguyen Thi Kim 	Hug Nit 24/11/87 Vinh Pink 6.00 5.75 60.50 11.75  
53 QT60053 Mai Minh 	Hung Nam 14/08/87 Quang Ninh 7.50 7.00 58.50 14.50 
54 QT60054 Nguyen Van 	Flung Nam 24/12/86 Lcang San --- --- --- --- B6 thi 
55 QT60055 Trail Van 	Hung Nam 16/07/90 Ha Tinh 5.00 5.50 51.00 10.50 
56  QT60056 Nguyen Thi Hoai 	Huang Nit 24/05/89 Ha NO 8.00 6.25 81.00 14.25  
57  QT60057 Nguyen Thiry 	Huang Nit 08/09/88 Ma Binh  	2.50 5.00 50.50 7.50 
58 QT60058 Ph4m Thi 	Huang Nit 02/09/85 Nam Dinh 8.25 7.25 58.50 15.50 
59  QT60059 Plain Thi Lien 	Huang Nit 03/05/88 Nam Dinh 8.25 7.25 53.00 15.50  
60  QT60060 Tnrang Thi Thu 	Huang Nit 20/01/90 Quang Ninh 0.00 --- --- --- B6 thi 
61 QT60061 Nguyen Bich 	Huang Nit 03/06/72 Ha NO 3.25 6.00 M.thi 9.25 
62  QT60062 Phung Thi Minh 	Hutmg Nit 11/07/82 Ha NOi --- --- --- --- B6 thi 
63  QT60063 Dao Thi 	 Huyen Nit 15/06/78 Ha NO 7.25 5.00 51.00 12.25  
64 QT60064 Le Ngoc 	 Huyen Nit 08/10/78 Ha NO 3.25 6.25 50.00 9.50 
65  QT60065 Nguyen Noc 	Huyen Nit 19/07/91 San La  	5.00 7.50 51.00 12.50  
66  QT60066 Nguyen Thi Thanh 	Huyen Nit 08/01/84 Ha Giang DB 

Van 
IUC 6.25 7.25 58.50 13.50  

67  QT60067 Nguyen Thi Thanh 	Huy& Nit 04/05/91 Ha NOi 8.00 6.75 M.thi 14.75  
68  QT60068 Tran Van 	Huynh Nam 06/03/84 Nam Dinh 5.75 7.00 54.00 12.75  
69 QT60069 Bal Dinh 	 Khue Nam 04/08/91 Ha NOi 6.50 7.50 72.00 14.00 
70  QT60070 Le Khac 	 Lam Nam 02/08/91 Hai Duang 6.75 6.50 60.00 13.25  
71  QT60071 Lam Thi Thiry 	Lan Nit 02/03/92 Nam Dinh 7.75 6.50 66.50 14.25  
72  QT60072 Nguyen Thi Thdy 	Lan Nit 26/02/89 Hai Duang  	5.25 6.00 50.50 11.25  
73 QT60073 Biri Dieu 	 Linh Nil 03/10/92 Ha NO 6.00 6.50 53.50 12.50 
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TT SBD Hy vi ten Ngay sin!) 
GI N% 
tinh

UT  
Nui sinh 

Doi 
tuvng 

Ket qui thi 
TOng 

(1)+(2) 
Gill chi"' 

'roan
A  

kinh to 
Quin 
tri NL 

Ngoai  
net 

(1) (2) 
74 QT60074 Cao Thny 	 Linh Nit 21/12/89 Phu Th9 2.25 5.00 61.50 7.25 
75  QT60075 Ha Thi Diu 	Linh Nu 08/05/89 Thai Binh  	5.25 5.00  51.00 10.25 
76  QT60076 Nguyen Thi din 	Linh Nit 10/05/92 Nghe An  	9.00 7.00  53.00 16.00  
77  QT60077 Pham Thuy 	Linh Nit 04/10/92 Quang Ninh 8.25 5.50  59.50 13.75  
78  QT60078 T 'ran Thi Khanh 	Linh Nit 28/10/90 Hai Phong  	8.50 7.75 M.thi 16.25  
79  QT60079 Nguyen Song 	Long Nam 18/08/83 Hee Binh --- --- --- --- B6 thi 
80  QT60080 Nguyen The 	Long Nam 06/12/90 Thai Binh  	6.50 6.75 50.00 13.25  
81  QT60081 Tran Hoang 	Long Nam 26/09/88 Ha Tinh  	1.25 1.00 29.50 2.25 
82  QT60082 D4ng Thi Hucmg 	Ly Nit 14/03/84 Ha NYi Con LS 5.00 6.00 51.00 11.00 
83  QT60083 Nguyen Thi 	14 Nit 23/01/82 Phil Th9 8.00 5.50  59.00 13.50  
84 QT60084 Nguyen Thi TA 	Mai Nil 20/12/92 Nghe An 7.50 8.00 61.00 15.50 
85  QT60085 Dinh Le Quang 	Minh Nam 09/11/84 CH Sec --- --- --- --- 136 thi 
86 QT60086 Le Thi Tuyet 	Ma N Ur 26/10/92 Nam Dinh 5.75 5.00 61.50 10.75 
87  QT60087 Nguyen Thu Thao 	Ma Nit 18/10/88 Phil Th9 6.25 5.00 67.00 11.25  
88  QT60088 Tnicmg Thi 	Ma Nit 11/10/91 Thanh H6a 8.00 7.25 58.00 15.25  
89  QT60089 Nguyen Tra 	My Nit 08/08/88 Ha NOi 8.50 6.50  M.thi 15.00 
90  QT60090 Nguyen Tra 	My Nit 16/08/89 Lien Xo 5.00 7.50  77.00 12.50 
91  QT60091 Lai Thanh 	Nam Nam 07/04/91 Dic Wing  	7.25 7.50  74.50 14.75 
92  QT60092 Nguyen Duy 	Nam Nam 28/06/83 Ha NOi --- --- --- --- B6 thi 
93  QT60093 Do Thi Ming 	Ngfin Nit 26/08/86 Phu Th9 5.25 6.75 M.thi 12.00  
94 QT60094 Le Thanh 	 Ngfin Nit 01/11/91 Ha NOi 8.00 7.00 80.00 15.00 
95  QT60095 Nguyen Thi Minh 	Ng9c Nit 11/11/88 Bac Giang 8.00 6.75  78.00 14.75  
96  QT60096 Pham Thi Hting 	Ng9c Nil 27/07/91 Ha Nam 6.75 7.00  65.50 13.75 
97  QT60097 Phan Thi 	 Ng9c Nit 08/12/85 Ha NOi 5.50 7.00 54.50 12.50  
98  QT60098 Phimg Thi Nhu 	Nhan Nit 15/03/84 Ha NOi  	5.00 5.00 66.00 10.00  
99 QT60099 Triis i Trong 	Nhan Nam 08/09/91 Quang Binh 7.25 5.25 77.00 12.50 
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DOi 
Ket qua thi 

TT SBD Ho va ten 
G WA 

Ngay sink Nai Binh  it li turcrng 
Than Quail Ngoai Tong 

Chi din filth 
trir 

kink to tri NL nge (1)+(2) 

(1) 	 (2) 
100 QT60100 Nguyen Van 	NhAt Nam 07/12/86 Ha N0i 5.50 7.00 50.50 12.50 
101  QT60101 Phan Tuyet 	Nhung Nit 11/01/90 Ngh0 An 7.75 6.25 63.50 14.00  
102 QT60102 VO Thi 	 Nhung Nit 25/07/90 Hai Phong 7.25 7.25 71.00 14.50 
103  QT60103 Nguyen Thi Kim 	Oanh Nil 06/01/89 Nghe An 7.75 5.25 51.50 13.00  
104 QT60104 Vu Hai 	 Oanh Nit 31/07/92 Ha N0i 8.00 6.25 83.50 14.25 
105  QT60105 Nguyen Van 	Phu Nam 20/07/91 Hung Yen 7.00 6.00 52.50 13.00  
106 QT60106 TrIki Quang 	Phyc Nam 07/03/86 Ha Nam 6.75 6.25 61.50 13.00 
107  QT60107 Nguyen Lan 	Phucmg Nil 02/02/84 Thanh H6a ---  Be thi 
108  QT60108 Nguyen Minh 	Phucmg Nil 05/10/90 Ha NOi 5.00 5.00 54.00 10.00 
109 QT60109 Nguyen Thi Minh 	Phucmg Nit 12/01/92 Ha N0i 5.00 5.00 53.50 10.00 
110 QT60110 Nguyen Thi My 	Phucmg Nit 11/01/90 Thira Thien Hue 5.75 6.25 63.00 12.00 
111 QT60111 WI Quynh 	Phuang Na 17/12/91 Hai Duang 8.25 6.25 M.thi 14.50 
112  QT60112 Nguyen With 	Quan Nam 11/12/89 Ha MI 7.75 6.50 65.00 14.25  
113  QT60113 Vii Hong 	 Quyen Nam 22/05/88 Thanh Hoa 3.25 --- --- --- B6 thi 
114 QT60114 Nguyen Nhu 	Quynh Na 05/08/87 HaN0i 5.00 5.00 M.thi 10.00 
115  QT60115 Pham Ngyc 	Quynh Nit 10/08/88 Thai Binh 7.75 5.00 56.50 12.75  
116 QT60116 Hoing Anh 	San Nam 29/10/90 Nam Dinh 5.50 6.75 30.00 12.25 
117  QT60117 Hoang Viet 	Tan Nam 23/10/85 Hung Yen  	0.00 4.00 10.00 4.00 
118 QT60118 Vu Manh 	 Thing Nam 20/08/78 Hung Yen 8.50 6.50 82.00 15.00 
119 QT60119 Hoang Ngyc 	Thanh Nam 20/04/88 Ha NOi --- --- --- --- Be thi 
120 QT60120 Ta Thi 	 Thanh MI 16/05/92 Ha Niji 6.50 7.00 72.50 13.50 
121  QT60121 Lam  Thi 	 Theo Nit 04/03/89 Nam Dinh 5.75 5.75 68.00 11.50  
122  QT60122  Nguyen Thi Thu 	Thao Nit 03/07/92 Ha N0i - ---  Be thi 
123 QT60123 Trinh Thi Phuang 	'Mao Nil 08/04/90 Lang San 0.50 --- --- --- Bb thi 
124 QT60124 Vii Thu 	 Thao Nit 14/02/92 Phil Thy 5.75 7.00 75.50 12.75 
125 QT60125 Vu Manh 	 The Nam 26/04/86 Nghe An --- B6 thi  
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Dili 
Ket qui thi 

TI' SBD Ho va ten G1451 
tinh 

Nay sink Na sink tuvng 
UT 

Toin
l 

lunh te kink to 
Quin 

. 
tn NL 

Ngoai 
ngil 

Tong 
(1)+(2) 

Ghi chu 

(1)  (2) 
126  QT60126 TO Quang 	 Them Nam 19/07/89 Quang Ninh --- --- --- --- B6 thi 
127  QT60127 Nguyen Van 	Thai Nam 06/06/88 VI-1.1h Philo 7.25 5.25 50.50 12.50  
128  QT60128 Luu Thi 	 Thom Nit 15/01/83 Hi NOi 7.00 7.25 69.00 14.25  

129 QT60129 Phil Duy 	 Thong Nam 09/11/91 Bic Giang --- --- --- --- B6 thi 

130 QT60130 Nguyen Thi Ha 	Thu Na 16/09/92 Lai Chau 5.25 6.25 65.00 11.50 

131 QT60131 Nguyen Thi Minh 	Thu Na 04/11/86 Tuyen Quang 3.75 5.00 76.50 8.75 

132 QT60132 Hoang Van 	Thuan Nam 28/06/84 Lang San 6.50 5.00 61.00 11.50 
133  QT60133 Nguyen The 	Thuan Nam 03/02/83 Nghe An 5.25 5.25 68.00 10.50  
134  QT60134 Phi Van 	 Thuan Nam 01/12/86 Ha NOi --- --- --- --- B6 thi 
135 QT60135 Nguyen Thi 	Thucmg Nu 11/08/89 Hit N0i 5.00 5.25 50.50 10.25 

136 QT60136 Nguyen Dieu 	Thtly Nu 04/07/91 Ha NOi 5.00 7.25 50.50 12.25 

137  QT60137 Nguyen Hai 	Thily Na 11/12/91 Ha NIA 6.75 6.50 71.50 13.25  
138 QT60138 Nguyen Thu 	Thily Nil 07/09/89 Bic Ninh 6.00 6.25 66.50 12.25 
139 QT60139 Trill Thi Thu 	Thay Na 14/10/87 Vihh Philo 7.50 7.25 51.00 14.75 

140  QT60140 Can Dinh 	 Tien Nam 25/12/78 Hi NOi 7.25 6.25 57.50 13.50  

141 QT60141 Hoang Van 	Tien Nam 16/05/69 Hai Phang 6.50 7.75 66.50 14.25 

142  QT60142 Nguyen Thanh 	Tra Nit 19/05/88 Nam Dinh --- --- --- --- B6 thi 

143 QT60143 Nguyen Ngoc 	Tram Nit 30/07/88 Ha N0i --- --- --- --- B6 thi 
144  QT60144 Le Thi QuSrnh 	Trang Nit 14/02/92 Thanh H6a 7.75 7.25 M.thi 15.00  

145  QT60145 Nguyen Thi Minh 	Trang Nit 10/10/92 Ha MO 7.75 6.00 65.00 13.75  

146  QT60146 Nguyen Thi Thu 	Trang Nil 04/09/88 Ha N0i 7.25 7.25 56.00 14.50  
147  QT60147 Ta Thi Huyen 	Trang Nit 22/12/92 Nam Dinh 8.00 7.50 68.50 15.50  

148 QT60148 Trars i Thi Thu 	Trang Nu 19/08/89 Ha N0i 5.25 5.50 68.00 10.75 
149  QT60149 Dio Quang 	Trung Nam 11/07/90 Bic Giang 6.75 5.50 63.00 12.25  
150  QT60150 Nguyen Thanh 	Trung Nam 18/04/91 Hung Yen 5.00 6.25 52.00 11.25  
151 QT60151 Nguyen Tuin 	Trung Nam 25/01/80 Ha N0i 2.50 4.00 55.00 6.50 
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TRUING 

"-)4  CAI HOC 

I AO OON 
x4 Ho 

S.TS. Le Thanh Ha 

IT SBD Ho va ten Ngay Anil 
tinh U,1,kinh 

Noi sinh 
Doi

Giii 
tuvng 

Ket qui thi 
Tong 

(1)+(2) 
Ghi chti 

Torn  
A  

to 
(1)  

Quin 
tri NL 

(2) 
6.00 

7.25 
7.50 
6.00 
--- 
___ 

6.75 
7.50 
--- 

6.00 
6.50 
5.00 

Ngo#i 
ngfr 

152  

153  

154  
155  

156  
157  

158  
159  

160  
161  

162  

163  

QT60152 

QT60153 

QT60154 
QT60155 
QT60156 
QT60157 

QT60158 
QT60159 

QT60160 

QT60161 
QT60162 

QT60163 

Dao Cong 	Tun Nam 

Nam 

Nam 
Nam 

Nam 
Nam 

ND 
ND 
ND 

Nam 
Nit 
Nil 

29/12/91 Hung Yen 6.00 

5.00 
6.00 
2.25 
--- 
--- 

5.00 
5.00 
--- 

2.25 

7.50 
5.00 

64.00 

50.50 
52.50 
52.00 

--- 
___ 

50.00 
62.50 

--- 

50.50 
M.thi 

59.00 

12.00  
Le Anh 	 Than 05/09/82 Thai Binh 12.25  
Nguyen Anh 	Tuan 
Nguyen Minh 	Tun 

26/11/91 Bic Ninh 13.50  
07/03/89 Quang Ninh 8.25  

Luu Thanh 	Ring 26/07/91 Hung Yen ---  Bo thi 
Nguyen Sun 	Tung 
Dang Thi Thdy 	Van 
Plifing Thi Wing 	Van 

17/12/89 Quang Ninh ---  B6 thi 
28/11/80 Ha N6i 11.75  
09/12/86 Ha N6i 12.50  

Trail Thi 	 Van 21/03/78 Thanh H6a ---  Be thi 
Mau Xuan 	Viet 02/03/83 Vinh Pink 8.25  
Pham Thi 	Yen 25/06/85 Thai Binh 14.00  
Nguyen Thi 	Yen  26/07/82 Ha N6i 10.00  

Ghi chit: NguOi du thi thuOc dai tucmg tru tier' ducic cong vao ke't qua thi mum diem cho mon Ngoai ngfr va cong mot di6m cho mon thi Toan 
kinh te • 3P- 

Ha 	ngay thing 8 nam 2014 
HIEU TRUING 
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